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zﬁ&‘:‘zj:s&";"it 5 8_’ s‘hkr onja h) e Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr,03/L-40 (Gazeta Zyrtare ¢
ViG 111 5 epublikés sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 50.1, shkronja 1) t& Statutit t&¢ Komungs s&
Nilk Nr.01-013/491, ¢ datés 21.04.2011, si dhe Rregullores (QRK) — Nr. 01/2025 pér

ekanizmat Koordinues Lokal pér Mbrojtje nga Dhuna né familje, Dhuna ndaj

gruas dhe Dhuna né baza gjinore

VENDIM

PER PER THEMELIMIN E MEKANIZMIT KOORDINUES LOKAL PER
MBROJTJE NGA DHUNA NE FAMILJE, DHUNA NDAJ GRUAS DHE
DHUNA NE BAZA GJINORE

Neni 1

Me kété Vendim, THEMELOHET Mekanizmi Koordinues Lokal pér Mbrojtje nga
Dhuna né familje, Dhuna ndaj gruas dhe Dhuna né baza gjinore, né ket pérbérje:

Sokol Haliti — Kryesues/Kryetar
Halil Musliu — anétar/DSHMS

Sylé Salihu — anétar/QPS

Shaqir Zuka- anéta/QPS

Arta Ajeti — anétare/DKA

Ibadete Hyseni — anétare/ZBGJ
Vjollca Kadolli — anétare /QKMF
Zoran Marinkovic — anétar /ZKK

9. Nazife Jonuzi — anétare/ Qendra”Liria”
10. Florim Brahimi — anétar/OJQ

11. Gani Leci — anétar/MV

12. Alush Sinani - anétar/KGJK

13. Rozalinda Manastiri — anétare/PSH
14. Ruzhdi Abdullahu — anétar/PK

15. Sokol Haziri — anétar/ZNJF

16. Isuf Behluli — anétar/ZP
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